
          

 

Uchwała Nr XIX/230/2016 

         Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku 
 

 

w sprawie rozwiązania zespołu szkół pod nazwą Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lesznie.  
 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.i, i  art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015r.,  poz. 1445, ze zm. ) w związku z art. 62 ust.5  i art.5c pkt 

1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015r., poz. 2156, ze zm.) Rada 

Miejska Leszna uchwala co następuje: 
 

§ 1  

 

Rozwiązuje się z dniem 31sierpnia 2016 roku zespół szkół pod nazwą Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 z siedzibą przy ul. K. Kurpińskiego 1 w Lesznie, w skład którego 

wchodzą : I Liceum Ogólnokształcące im. Rodu Leszczyńskich i Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych. 

 

§ 2  
 

1. Majątek I Liceum Ogólnokształcącego im. Rodu Leszczyńskich  w Lesznie stanowić 

      będzie wyposażenie i majątek Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych.  

2.  Pracownicy Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych stają się pracownikami I Liceum 

     Ogólnokształcącego im. Rodu Leszczyńskich w Lesznie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna . 

 

      § 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

Przewodniczący 

      Rady Miejskiej Leszna 

 

                   Sławomir Szczot 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  XIX/230/2016 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 10 marca 2016 roku 
 

 

w sprawie rozwiązania zespołu szkół pod nazwą Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lesznie. 
 

 
W związku z planowaną likwidacją Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład  

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lesznie związanym z brakiem naboru do nauki w tego 

typu szkole zasadnym jest rozwiązanie Zespołu, w którym obowiązek nauki realizować będzie tylko 
młodzież  w I Liceum Ogólnokształcącym im. Rodu Leszczyńskich w Lesznie. 

 

 
 

 

 

 
 

 

Opracował:      
Wydział Edukacji 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


